PAGE

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Ханты-Мансийского автономного округа -Югры

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД ПЫТЬ-ЯХ
Администрация города
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 07.09.2010
	                        № 159-па

Об отмене постановления

Главы города  от 06.04.2005 № 85
( с изм. от 27.02.2009 № 09-па)

В связи с отменой решения Думы города Пыть-Ях от 01.02.2005 № 465                           «Об утверждении положения о компенсации расходов на оплату стоимости проезда и провоза багажа к месту использования отпуска и обратно лицам, работающим в органах местного самоуправления и бюджетных организациях города Пыть-Ях»:
1. Постановление Главы города от 06.04.2005 № 85  «Об утверждении положения о компенсации расходов на оплату стоимости проезда и провоза багажа к месту использования отпуска и обратно лицам, работающим в Администрации города Пыть-Ях»,  абзац 1 пункта 1 постановления Администрации города от 27.02.2009 № 09-па «О внесении изменения в постановления Главы города»  - признать утратившими силу с 29.04.2010.
2. Отделу по информатизации, связям с общественными организациями и средствами массовой информации управления делами  (Непочатов С.В.) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города по административно-правовым вопросам Горшенина А.А.
Глава города

                    В.М. Веснин